
ZARZĄDZENIE NR 676/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621, 
1301 i 1794), § 21 Uchwały Nr VII/151/24 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Miasta Szczecin na 2025 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6428 oraz 
z 2025 r. poz. 2130 i 4428), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na zadania zlecone na 2025 rok o kwotę 
13.502,87 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2025 rok (zm. Zarządzenie Nr 24/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 14 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 31/25 Prezydenta Miasta Szczecina 
z dnia 22 stycznia 2025 r., Zarządzenie Nr 43/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 30 stycznia 
2025 r., Zarządzenie Nr 47/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 31 stycznia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 80/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 18 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 82/25 Prezydenta 
Miasta Szczecina z dnia 21 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 92/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
27 lutego 2025 r., Zarządzenie Nr 93/25 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 27 lutego 2025 r., 
Zarządzenie Nr 126/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 136/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 154/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 marca 2025 r., Zarządzenie Nr 155/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 
2025 r., Zarządzenie Nr 158/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 kwietnia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 163/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 7 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 172/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 16 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 182/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
23 kwietnia 2025 r., Zarządzenie Nr 194/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 195A/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2025 r., Zarządzenie 
Nr 217/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 228/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 245/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 249/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2025 r., 
Zarządzenie Nr 250/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 maja 2025 r., Zarządzenie Nr 254/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 258/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 6 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 278/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
13 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 317/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2025 r., 
Zarządzenie Nr 318/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2025 r., Zarządzenie Nr 354/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lipca 2025 r., Zarządzenie Nr 357/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 21 lipca 2025 r., Zarządzenie Nr 373/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 
2025 r., Zarządzenie Nr 374/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2025 r., Zarządzenie 
Nr 393/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 sierpnia 2025 r., Zarządzenie Nr 405/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 sierpnia 2025 r., Zarządzenie Nr 419/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 sierpnia 2025 r., Zarządzenie Nr 420/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 456/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 września 2025 r., Zarządzenie Nr 474/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2025 r., Zarządzenie Nr 475/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 września 2025 r., Zarządzenie Nr 487/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
2 października 2025 r., Zarządzenie Nr 506/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 
2025 r., Zarządzenie Nr 507/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2025 r., 
Zarządzenie Nr 509/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 2025 r., Zarządzenie 
Nr 518/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 października 2025 r., Zarządzenie Nr 534/25 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705F1E15-B981-4745-AFE4-D00CC54F0E9E. Podpisany Strona 1



Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2025 r., Zarządzenie Nr 536/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 października 2025 r., Zarządzenie Nr 552/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
5 listopada 2025 r., Zarządzenie Nr 572/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2025 r., 
Zarządzenie Nr 587/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2025 r., Zarządzenie 
Nr 592/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 listopada 2025 r., Zarządzenie Nr 613/25 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 4 grudnia 2025 r., Zarządzenie Nr 630/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
12 grudnia 2025 r., Zarządzenie Nr 634/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2025 r., 
Zarządzenie Nr 658/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 grudnia 2025 r., Zarządzenie Nr 672/25 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2025 r.) wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/ Biur 
wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705F1E15-B981-4745-AFE4-D00CC54F0E9E. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2025 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

7 136,25 - 7 136,25 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 7 136,25 - 7 136,25 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

7 136,25 - 7 136,25 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

6 366,62 - - - - - 6 366,62 - -

85395 Pozostała działalność 6 366,62 - - - - - 6 366,62 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

6 366,62 - - - - - 6 366,62 - -

OGÓŁEM DOCHODY 13 502,87 - 7 136,25 - - - 6 366,62 - -

Sygnatura: 10010092002192215202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 676/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705F1E15-B981-4745-AFE4-D00CC54F0E9E. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2025 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

7 136,25 - 7 136,25 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 7 136,25 - 7 136,25 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

300,15 - 300,15 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 727,00 - 5 727,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 109,10 - 1 109,10 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

6 366,62 - - - - - 6 366,62 - -

85395 Pozostała działalność 6 366,62 - - - - - 6 366,62 - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 366,62 - - - - - 6 366,62 - -

OGÓŁEM WYDATKI 13 502,87 - 7 136,25 - - - 6 366,62 - -

Sygnatura: 10010021302192215202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 676/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705F1E15-B981-4745-AFE4-D00CC54F0E9E. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 836,10 - 6 836,10 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 6 836,10 - 6 836,10 - - - - - -

Urząd Miasta 6 836,10 - 6 836,10 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

6 836,10 - 6 836,10 - - - - - -

Nadawanie numeru PESEL dla uchodźców z Ukrainy 6 836,10 - 6 836,10 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 6 836,10 - 6 836,10 - - - - - -

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300,15 - 300,15 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 300,15 - 300,15 - - - - - -

Urząd Miasta 300,15 - 300,15 - - - - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

300,15 - 300,15 - - - - - -

Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych - BOU 300,15 - 300,15 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 300,15 - 300,15 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2025 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010081202192215202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 676/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705F1E15-B981-4745-AFE4-D00CC54F0E9E. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 366,62 - - - - - 6 366,62 - -

85395 Pozostała działalność 6 366,62 - - - - - 6 366,62 - -

Urząd Miasta 6 366,62 - - - - - 6 366,62 - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

6 366,62 - - - - - 6 366,62 - -

Zespoły orzekające o niepełnosprawności dla obywateli Ukrainy - WSS 6 366,62 - - - - - 6 366,62 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 6 366,62 - - - - - 6 366,62 - -

OGÓŁEM DOCHODY 13 502,87 - 7 136,25 - - - 6 366,62 - -

Sygnatura: 20020081202192215202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705F1E15-B981-4745-AFE4-D00CC54F0E9E. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300,15 - 300,15 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 300,15 - 300,15 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 300,15 - 300,15 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 300,15 - 300,15 - - - - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

300,15 - 300,15 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 300,15 - 300,15 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 366,62 - - - - - 6 366,62 - -

85395 Pozostała działalność 6 366,62 - - - - - 6 366,62 - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 6 366,62 - - - - - 6 366,62 - -

Centrum Usług Społecznych /do 31.5.2025 MOPR/ 6 366,62 - - - - - 6 366,62 - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 366,62 - - - - - 6 366,62 - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 6 366,62 - - - - - 6 366,62 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2025 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010022702192215202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 676/25

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705F1E15-B981-4745-AFE4-D00CC54F0E9E. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2025 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 836,10 - 6 836,10 - - - - - -

75495 Pozostała działalność 6 836,10 - 6 836,10 - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 6 836,10 - 6 836,10 - - - - - -

Urząd Miasta 6 836,10 - 6 836,10 - - - - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 727,00 - 5 727,00 - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 109,10 - 1 109,10 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 6 836,10 - 6 836,10 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 13 502,87 - 7 136,25 - - - 6 366,62 - -

Sygnatura: 20020022702192215202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705F1E15-B981-4745-AFE4-D00CC54F0E9E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 676/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


